

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน
อุทยานแห่งชาติตอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.30+300-กม.32+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2./ กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,999,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 11,814,961.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสื่อสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่อทำการบูรณะทางฝายแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควนชุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติคอกอญกา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.30+300-กม.32+800

วิธีประมูลราคาซื้อสิทธิ์หรือสัญญา (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง


ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PAVEMENT RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	ตร.ม.	21,610,000	89.84	1,941,442.40	1.3194	118.53	2,561,539.10
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	21,610,000	28.74	621,071.40	1.3194	37.91	819,441.60
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	21,610,000	279.67	6,043,668.70	1.3194	368.99	7,974,016.48
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,125,000	302.41	340,211.25	1.3194	398.99	448,874.72
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	8,404.98	8,404.98	1.3194	11,089.53	11,089.53
รวมราคากลาง								11,814,961.43

ภราดร สุวรรณกุล

28 มีนาคม 2567 17:30:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.30+300-กม.32+800
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง


(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



พ.อ. นก. นพ. 2

- อนุมัติ
- สั่งให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป


(นายสิทธิชัย วนานูเวชพงศ์,
ผส.ทล.2